2 NIU EXPLORADOR BIOACTIVO -

NACIONAL
5.00 10.00

1 NIU ARCO YOUNG OSBIN -
INMEDENTS

10.00 10.00

1 NIU SELLANTE PRFEVENT 2 GR -
FGM

36.00 36.00

2 NIU ALGINATO TROPICALGIN 454 G
(1 LB) - ZHERMACK

35.00 70.00

OP. GRAVADAS: S/ 403.81
IGV: S/ 72.69

TOTAL A PAGAR: S/ 476.50

Son: Cuatrocientos setenta y seis con 50/100 Soles

Código Hash: zKlPwyQ1dM2JtSgQjuNpMWtecGs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 476.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a